בקשר עם פוליסה זו.</p> <p>הצעת הביטוח: טפסים, כולל הצהרת הבריאות, וכולל שאלוני חיתום, ככל שנדרשו, שמולאו ונענו בידי בעל הפוליסה והמבוטח, המהווים פניה לחברה בהצעה לעריכת ביטוח לפי נספח זה עבור המבוטח ושעל בסיס האמור בהם ניאותר החברה לבטוח.</p> <p>חוק הפיקוח: חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981;</p> <p>חוק חוזה הביטוח: חוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981;</p> <p>מבוטח: האדם שבטוח על פי הפוליסה ושמו נקוב בדף פרטי הביטוח כמבוטח;</p> <p>מדד: מדד המחירים הידוע במועד עריכת פוליסה זו כ"מדד המחירים לצרכן (מדד יוקר המחיה הכולל פירות וירקות)" המתפרסם על ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה ומחקר כלכלי או על ידי כל גוף או מוסד רשמי אחר, לפי הענין, או כל מדד

בקשר עם פוליסה זו.</p> <p>הצעת הביטוח: טפסים, כולל הצהרת הבריאות, וכולל שאלוני חיתום, ככל שנדרשו, שמולאו ונענו בידי בעל הפוליסה והמבוטח, המהווים פניה לחברה בהצעה לעריכת ביטוח לפי נספח זה עבור המבוטח ושעל בסיס האמור בהם ניאותר החברה לבטוח.</p> <p>חוק הפיקוח: חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981;</p> <p>חוק חוזה הביטוח: חוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981;</p> <p>מבוטח: האדם שבטוח על פי הפוליסה ושמו נקוב בדף פרטי הביטוח כמבוטח;</p> <p>מדד: מדד המחירים הידוע במועד עריכת פוליסה זו כ"מדד המחירים לצרכן (מדד יוקר המחיה הכולל פירות וירקות)" המתפרסם על ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה ומחקר כלכלי או על ידי כל גוף או מוסד רשמי אחר, לפי הענין, או כל מדד

התאריך הנקוב בדף פרטי הביטוח כיום תחילת הביטוח לפוליסה זו, אשר במועדו נכנס הביטוח לפי פוליסה זו לתוקפה בכפוף לאמור להלן בסעיף 3.
תום תקופת הביטוח כקבוע בדף פרטי הביטוח;
התקופה שבין תחילת תקופת הביטוח למוקדם מבין תום תקופת הביטוח או המועד בו בוטל או פקע הביטוח קודם לכן מאחת הסיבות המפורטות בסעיף 10 להלן;
תקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה) תשט"ז-1956 **למעט תקנות 15 ו-16.**

תאריך תחילת הביטוח :

**תום תקופת הביטוח:
תקופת הביטוח:**

תקנות הביטוח הלאומי:

כל האמור בפוליסה זו בלשון יחיד, מתאים, לפי הענין, גם ללשון רבים, ומילים במין זכר מתאימות, לפי הענין, גם למין נקבה, אלא אם יש בפוליסה הוראה מפורשת אחרת.
כותרות הסעיפים לא יישמשו כמקור פרשנות.

לא שולמה פרמיה כלשהי, כולה או חלקה, במועדה כקבוע בפוליסה זו, יחולו ההוראות הבאות:
- ז.1. החברה תהיה זכאית לבטל את הפוליסה בהתאם להוראות סעיף 15 לחוק חוזה הביטוח.
- ז.2. מבלי לפגוע בכלליות האמור לעיל בסעיף ז(1) לסכום הפרמיה שבפיגור תיתווסף כחלק בלתי נפרד ריבית בהתאם לאמור בסעיף 2(ג) לתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (תנאי הצמדה בחוזה לביטוח חיים) תשמ"ב - 1982 עד לתשלום הפרמיה שבפיגור בפועל, או כל הסדר תחיקתי שיבוא במקומו.
- ח. שולמה ע"י המבוטח פרמיה בגין התקופה שלאחר מועד קרות מקרה הביטוח, שבגינו זכאי המבוטח לקבלת 100% מסכום הביטוח לפי פוליסה זו, בין כתשלום יחיד בשיעור של 100% מסכום הביטוח, ובין כתשלום אשר בהצטרפו לתשלומים אחרים ששילמה החברה לפי פוליסה זו מוצה 100% מסכום הביטוח, כאמור להלן בסעיף 7(ו), תחזיר החברה למבוטח את הפרמיה ששולמה על ידו בגין התקופה האמורה, בתוספת הפרשי הצמדה.

כדוגמת צלילה תת מימית, דאיה, צניחה ופעילויות ספורט אתגרי נוספות בהתאם לרשימת הפעילויות הנחשבות לפעילות ספורט אתגרי לענין סעיף

זה, כפי שתהיינה מעת לעת, המפורסמת באתר האינטרנט של החברה בכתובת www.menora.co.il, והמהווה חלק בלתי נפרד מתנאי נספח זה.

יא. פעילות המבוטח כספורטאי רשום באגודת ספורט רשומה לפי חוק הספורט, התשמ"ח – 1988 וכן פעילות ספורט חובבני במסגרת אגודת ספורט כאמור.

יב. רעידת אדמה והתפרצות הר געש.

9. תביעות

- א. בקרות מקרה הביטוח על בעל הפוליסה או המבוטח להודיע על כך לחברה מיד לאחר שנודע לו, על קרות המקרה. מתן הודעה מאת אחד מאלה משחרר את השני מחובתו.
- ב.